关于公布2022-2023学年
教学质量优秀奖获奖教师名单的通知

各部门、各单位：

为进一步强化教学工作中心地位，发挥教学工作评价的

激励作用和优秀教师的示范作用，根据《湖南女子学院教学

质量优秀奖考核评选办法》（湘女院行字〔2022〕59 号），学

校开展了 2022-2023 学年教师教学质量优秀奖评选工作。

经教师个人申报、各教学单位推荐、专家评审、学校教

学质量优秀奖考核评选领导小组审议、校内公示、校长办公

会研究决定等程序，评选出一等奖 6 人、二等奖 14 人、三等

奖 22 人，现将名单予以公布（见附件）。

希望获奖的老师珍惜荣誉，再接再厉，在今后的工作

中发挥模范带头作用，进一步提升教学质量，再创佳绩；

全体教职工要以先进为榜样，扎实工作，开拓创新，为学校

教育事业的改革与发展做出新的更大的贡献。

湖南女子学院

2023年12月20日

湘女院行字〔2023〕138 号

附件：

湖南女子学院2022-2023 学年
教学质量优秀奖获奖教师名单

序号 姓 名 所属教学单位 奖励等级

1 李艺晨 文学院 一等奖

2 易永平 马克思主义学院 一等奖

3 蔡佐威 信息科学与工程学院 一等奖

4 张 波 商学院 一等奖

5 成雁瑛 社会发展与管理学院 一等奖

6 罗 莎 音乐与舞蹈学院 一等奖

7 刘向阳 信息科学与工程学院 二等奖

8 雷爱华 商学院 二等奖

9 杨 阳 文学院 二等奖

10 郑素君 商学院 二等奖

11 沈小洁 文学院 二等奖

12 李 丽 马克思主义学院 二等奖

13 段佳丽 体育部 二等奖

14 肖琼琼 美术与设计学院 二等奖

15 姚云龙 社会发展与管理学院 二等奖

16 唐永芳 社会发展与管理学院 二等奖

17 周 恺 社会发展与管理学院 二等奖

18 沈 畅 音乐与舞蹈学院 二等奖

19 钟苡君 美术与设计学院 二等奖

20 周红金 社会发展与管理学院 二等奖

序号 姓 名 所属教学单位 奖励等级

21 王 曙 文学院 三等奖

22 宋 艳 信息科学与工程学院 三等奖

23 孙继静 社会发展与管理学院 三等奖

24 冯小羽 文学院 三等奖

25 彭相华 信息科学与工程学院 三等奖

26 黄振华 文学院 三等奖

27 袁 凌 文学院 三等奖

28 张偲偲 音乐与舞蹈学院 三等奖

29 彭红亮 文学院 三等奖

30 万姁婷 信息科学与工程学院 三等奖

31 郭毅夫 商学院 三等奖

32 夏 静 商学院 三等奖

33 吴长庚 马克思主义学院 三等奖

34 曾湘平 美术与设计学院 三等奖

35 胡 佩 商学院 三等奖

36 宁 波 文学院 三等奖

37 李先跃 社会发展与管理学院 三等奖

38 张 茜 社会发展与管理学院 三等奖

39 邓灿辉 马克思主义学院 三等奖

40 周 丹 美术与设计学院 三等奖

41 薛 娇 音乐与舞蹈学院 三等奖

42 王庆云 体育部 三等奖